89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Nebude-li dohodnuto jinak, po skončení nájmu je nájemce povinen předmět nájmu vyklidit 
a předat pronajímateli. O předání bude sepsán zápis.

III.

1. Výše nájemného byla dohodou stanovena na částku 124.920,- Kč (slovy: 
jednostodvacetčtyřitisícdevětsetdvacet korun českých) za rok.

2. Strany se dohodly, že nájemné za období od podpisu této smlouvy do 31. 12. 2019 bude 

nájemcem uhrazeno v poměrné výši nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy. Nájemné 
za období od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 bude nájemcem uhrazeno v poměrné výši nejpozději